

Microchip Technology Nordic ApS

Hørkær 12 C, 2730 Herlev

CVR-nr./CVR no. 21 59 57 72

Årsrapport 2018/19

Annual report 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019
Approved at the Company's annual general meeting on 30 September 2019

Dirigent:

Chairman:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.
The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019 Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019	8
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes to the financial statements	12



Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name Microchip Technology Nordic ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City Microsemi Semiconductor Corporation A/S
Hørkær 12 C, 2730 Herlev

CVR-nr./CVR no. 21 59 57 72
Stiftet/Established 1. januar 1999/1 January 1999
Hjemstedskommune/Registered office Herlev
Regnskabsår/Financial year 1. april 2018 - 31. marts 2019
1 April 2018 - 31 March 2019

Bestyrelse/Board of Directors James Eric Bjornholt, formand/Chairman

Direktion/Executive Board Gary Marsh
Nawaz Sharif

Revision/Auditors Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salgsoptøgende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2018/19 udgør 5.920 t.kr. mod 7.180 t.kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2018/19 udviser et overskud på 1.244 t.kr. mod et overskud på 704 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på 4.829 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's principal activities are sales promoting activities.

Financial review

In 2018/19, the Company's revenue amounted to DKK 5,920 thousand against DKK 7,180 thousand last year. The income statement for 2018/19 shows a profit of DKK 1,244 thousand against a profit of DKK 704 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2019 shows equity of DKK 4,829 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

**Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019**

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2018/19	2017/18
	Nettoomsætning	5.919.780	7.180.198
	Revenue		
	Andre eksterne omkostninger	-1.353.476	-1.372.083
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	4.566.304	5.808.115
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-2.954.243	-5.210.427
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.135	-12.991
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	1.584.926	584.697
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	101.204	203.973
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-136.528	-89.044
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1.549.602	699.626
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-305.498	4.457
	Tax for the year		
	Årets resultat	1.244.104	704.083
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	1.244.104	704.083
	Retained earnings		
		1.244.104	704.083

**Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019**

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Langfristede aktiver		
	Non-current assets		
4	Materielle aktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.657	33.791
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>6.657</u>	<u>33.791</u>
	Finansielle aktiver		
	Financial assets		
	Udskudte skatteaktiver	5.719	4.660
	Deferred tax assets		
		<u>5.719</u>	<u>4.660</u>
	Langfristede aktiver i alt		
	Total non-current assets	<u>12.376</u>	<u>38.451</u>
	Kortfristede aktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.768.971	4.982.510
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.631
	Income taxes receivable		
	Andre tilgodehavender	102.489	134.675
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.335
	Prepayments		
		<u>6.871.460</u>	<u>5.129.151</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>251.397</u>	<u>677.198</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>7.122.857</u>	<u>5.806.349</u>
	Total current assets		
	AKTIVER I ALT	<u>7.135.233</u>	<u>5.844.800</u>
	TOTAL ASSETS		

**Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019**

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	4.704.029	3.227.255
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	4.829.029	3.352.255
	Total equity		
5	Langfristede forpligtelser		
	Non-current liabilities		
	Anden gæld	145.569	519.181
	Other payables		
	Langfristede forpligtelser i alt	145.569	519.181
	Total non-current liabilities		
	Kortfristede forpligtelser		
	Current liabilities		
	Gæld til banker	0	37.346
	Bank debt		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.290.633	1.019.130
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	278.832	0
	Income taxes payable		
	Anden gæld	591.170	916.888
	Other payables		
	Kortfristede forpligtelser i alt	2.160.635	1.973.364
	Total current liabilities		
	Forpligtelser i alt	2.306.204	2.492.545
	Total liabilities		
	PASSIVER I ALT	7.135.233	5.844.800
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. april 2017 Equity at 1 April 2017	125.000	1.915.505	2.040.505
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	704.083	704.083
Aktiebaseret vederlæggelse Share-based payments	0	607.667	607.667
Egenkapital 1. april 2018 Equity at 1 April 2018	125.000	3.227.255	3.352.255
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.244.104	1.244.104
Aktiebaseret vederlæggelse Share-based payments	0	232.670	232.670
Egenkapital 31. marts 2019 Equity at 31 March 2019	125.000	4.704.029	4.829.029

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. pr. stk.

The share capital comprises 125 shares of DKK 1,000 each.

Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Microchip Technology Nordic ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

The annual report of Microchip Technology Nordic ApS for 2018/19 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered, implying that revenue corresponds to the market value of the services rendered in the year (production method).

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger og incitamentsprogrammer		
Staff costs and incentive programmes		
Lønninger	2.458.323	4.531.465
Wages/salaries		
Pensioner	245.540	298.215
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	46.174	61.930
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	204.206	318.817
Other staff costs		
	<u>2.954.243</u>	<u>5.210.427</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
Average number of full-time employees		

Incitamentsprogrammer

Selskabets ansatte er omfattet af moder-selskabets, Microchip Technology Inc. USA's, incitamentsprogram indført i 2009. Medarbejderen tildeles et antal aktier, såfremt ansættelsen er gældende ved periodens udløb. For udestående aktieoptioner pr. 31. marts 2019 udgør den gennemsnitlige restlevetid 2 år (31. marts 2018: 2 år).

I 2018/19 udgør den i resultatet indregnede omkostning vedrørende aktieoptioner 204 t.kr. (2017/18: 319 t.kr.).

Pr. 31. marts 2019 er der indregnet en regnskabsmæssig forpligtelse vedrørende selskabets incitamentsprogrammer på 230 t.kr. (31. marts 2018: 754 t.kr.). Forpligtelsen er indregnet under anden gæld, hvoraf den langfristede del udgør 146 t.kr.

Incentive programmes

The Company's employees are covered by the incentive program of the parent company, Microchip Technology Inc. USA, introduced in 2009. The employees are granted a number of shares if they are still employed at the end of the period. The average remaining life of the share options outstanding is 2 years at 31 March 2019 (31 March 2018: 2 years).

In 2018/19, costs recognised in the income statement relating to the share options amounted to DKK 204 thousand (2017/18: DKK 319 thousand).

At 31 March 2019, a liability of DKK 230 thousand relating to the incentive programs has been recognised (31 March 2018: DKK 754 thousand). The liability is recognised as other payables, of which DKK 146 thousand is long-term.

3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	282.832	-5.631
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-1.059	1.174
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	23.725	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>305.498</u>	<u>-4.457</u>

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

4 Materielle aktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris 1. april 2018 Cost at 1 April 2018	420.588
Afgang i årets løb Disposals in the year	-11.440
Kostpris 31. marts 2019 Cost at 31 March 2019	409.148
Af- og nedskrivninger 1. april 2018 Impairment losses and depreciation at 1 April 2018	386.797
Årets afskrivninger Depreciation in the year	15.694
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019 Impairment losses and depreciation at 31 March 2019	402.491
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019 Carrying amount at 31 March 2019	6.657

5 Langfristede forpligtelser

Non-current liabilities

Anden langfristet gæld vedrører virksomhedens aktieoptionsprogrammer, 146 t.kr. (2017/18: 519 t.kr.), som forfalder inden for 4 år.

Other non-current payables relating to the Company's share option programme, DKK 146 thousand (2017/18: DKK 519 thousand), which falls due within 4 years.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 106 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 7 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 106 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 7 months.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

7 Nærtstående parter

Related parties

Microchip Technology Nordic ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Microchip Technology Nordic ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Modervirksomhed Microchip Technology Inc. Parent Company Microchip Technology Inc.	2355 West Chandler Boulevard Chandler Arizona USA	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Microchip Technology Inc.	2355 West Chandler Boulevard Chandler Arizona USA	Koncernregnskabet for Microchip Technology Inc., hvori selskabet konsolideres, kan rekvireres på selskabets hjemmeside. The Group financial statements of Microchip Technology Inc., in which the Company is consolidated, are available at the company's webpage.